
   
Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 

 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  
Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
 
Pisa, 24/08/2020 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE  N° 4     
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 
PROFESSIONALI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA’ DI ASSISTENZA TECNICA FAUNISTICA 

 
Il Presidente, 
 
VISTA la procedura in corso per l’affidamento dei servizi professionali di supporto 
alle attività di assistenza tecnica faunistica per il periodo dal 01/10/2020 al 
30/09/2020 indetta dal Comitato di Gestione dello scrivente ATC; 
 
CONSIDERATO che, il termine per la presentazione delle offerte è fissato per il 
28/08/2020; 
 
RITENUTO necessario procedere alla nomina di una “Commissione Giudicatrice” 
con l’incarico di esaminare e valutare le offerte presentate; 
 
SENTITO il parere dei componenti del Comitato di Gestione; 
 
CONSIDERATA anche l’urgenza dei tempi, il Presidente, 
 

 
DECRETA 

 
 
ai fini della valutazione delle offerte presentate nella procedura di gara in 
epigrafe, di costituire la seguente “Commissione Giudicatrice”: 
 
Presidente 
 Antonio Fiori, Vicepresidente ATC 14 Pisa Ovest 
 
Componenti 
 Fausto Baggiani, Revisore dei Conti nominato dalla Regione Toscana  
 Saverio Ciampa,  Dipendente Amministrativo di I° livello 
 Alberto Panicucci, Funzionario della Regione Toscana 
  
 
F.to in originale 
 
                                                  IL PRESIDENTE 
               (Marco Ciampini) 


